segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 015/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: MASKATE DISTRIB. DE PRODUTOS DE PAPEARIA E
ARMARINHO LTDA PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017 OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I REPARTIÇÃO
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$ 323.000,00 (TREZENTOS E VINTE E TRÊS MIL REAIS) CONSTANTES NO
ANEXO I. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2017.
HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 015/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA – ME PREGÃO PRESENCIAL Nº
015/2017 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA
ATENDER A SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICIPIO DE CORAÇÃO
DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 85.749,14 (OITENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E
QUARENTA E NOVE REAIS E QUATORZE CENTAVOS) CONSTANTES NO
ANEXO I. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2017.
HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

464B243DC2399613E6B2AA04068BEBFB

		2017-04-17T10:50:52-0300